
得票順位 候補者氏名

1 藤井　孝男

2 平田　健二

3 加藤　隆雄

38,506 人 18,917 人 19,589 人

25,199 人 12,302 人 12,897 人

4,033 人 1,925 人 2,108 人

168 人 71 人 97 人

11 人 3 人 8 人

65.44 ％ 65.03 ％ 65.84 ％

投票総数 25,199

開票開始時刻 20時50分

開票終了時刻 22時41分

男

投票率

女

当日有権者数

投票者数

　　　　　内　期日前投票

　　　　　内　不在者投票

有効投票 24,670

民主党

　　　　　内　在外投票

計

8,144

日本共産党 2,028.313

平成19年7月29日執行　参議院議員通常選挙　開票結果

選挙区

党派 得票数

無所属 14,497.686



得票順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

13

38,506 人 18,917 人 19,589 人

25,195 人 12,298 人 12,897 人

4,033 人 1,925 人 2,108 人

167 人 70 人 97 人

11 人 3 人 8 人

65.43 ％ 65.01 ％ 65.84 ％

投票総数 25,195

開票開始時刻 20時50分

開票終了時刻 0時05分

男

投票率

女

当日有権者数

投票者数

　　　　　内　期日前投票

　　　　　内　不在者投票

有効投票 24,258

　　　　　内　在外投票

計

9条ネット 95

共生新党 60

2,782

新党日本 551.962

女性党 254.047

比例代表

政党名 得票数

維新政党・新風 63

社会民主党 942

民主党 9,385.542

日本共産党 1,684.507

国民新党 437

自由民主党 8,002.938

公明党


